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Order
訂購範例

型式（❶Type ·❷No.） － ❸磁鐵
預裝螺帽

球型門扣

HMGCC5
HBCS5

－ 1

請依照選定步驟❶～❸選擇型式和數值後再行訂購。

MAGNET CATCHES / BALL CATCHES FOR ALUMINUM FRAMES

嵌板安裝用磁力門扣/擠型架用球型門扣組

HMGN（預裝螺帽）
HMGNA（後裝螺帽）

HMGCC（預裝螺帽）
HMGCCA（後裝螺帽）

低發塵

Type 磁鐵側 M5用安裝板 M6・M8 板側門板裝安用

磁
力
門
扣

N磁鐵 N8N·6N5N 板

低
發
塵
磁
力
門
扣

C磁鐵 C8C·6C5C 板

板厚 3.2mm

板厚 3mm 板厚 3mm

板厚 3.2mm 板厚 1.4mm

板厚 1.5mm

15
18

2.8
11

242040 33

2－7×3.2長圓孔

18
.5

33

10

6.5

16

70
7

7
56

4－C4

2－M3

2－φ6

18
.5

33
6.

6

7 11
25

7
7

56 70

2－M3

4－C4

2－長圓孔

22
.8

11.8

M3用皿頭孔

2－φ4

7
12
15

293645

4

2.5 1.5
5

9
11.2

4－C4

2－M4
2－φ6

17
36

7.5

10
16

56 70
7

7

4－C4

2－M4

36
17 6.

6

7.5
7

56 70
7

11
25

7

4051

16

2－M3用皿頭孔

Example
使用範例

螺帽

擠型架
安裝板

安裝螺栓

磁鐵

安裝螺栓

Q低發塵磁力門扣
 ·  由磁鐵構造為密閉式，有防塵、 
防鏽的效果。

·最適合無塵室的磁力門扣。

零件 M材質 S表面處理

磁力門扣
N磁鐵 聚乙烯 －
MGCC 工程塑膠（POM）

門側板
N板 SPCC 鍍鋅鉻酸鹽

C板 SUS430 －

安裝板
N板 SPCC 三價鉻酸鹽
C板 鋁合金 －

型式
構成零件

壓入力
（參考值）

拉伸力
（參考值） 出貨日

側門側扣門型球

❶Type ❷No. 球型門扣 安裝角撐架 門扣安裝用 擠型架安裝用 門側
門扣

門扣安裝用
安裝螺絲 數量 螺栓 數量 T螺帽 數量 安裝螺絲 數量 T螺帽 數量

HBCS

5

1

3
皿頭螺栓

M4×6

2 SCB5－8 2 HNTT5－5 2

2
皿頭螺栓

M4×8

2 HNTT5－4 2

27.5N 18.6N 3日6 4 2 SCB5－10 2 HNTT6－ 5TTNH225 －4 2
8 5 2 SCB5－12 2 HNTT8－ 5TTNH225 －4 2

8－45 6 2 SCB5－15 2 HNTT8－ 5TTNH225 －4 2

Example
使用範例

安裝範例

HFS5
系列
20mm方形

No.5

HFS6系列
30mm方形

HFS5
系列
20mm
方形

No.6

HFS8系列
40mm方形

HFS5
系列
20mm
方形

No.8

HFS8系列
45mm方形

HFS5
系列
20mm
方形

No.8－45Delivery
出貨日

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量

數 量 1～100 101～
出貨日 一般 交期另估

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量

數 量 1～50 51～
出貨日 一般 交期另估

PULLS FOR FRAMES & PLATES

美觀把手・板用把手・擠型架用把手

型式（Type · L/A）
UWSD100

Order
訂購範例

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～50 51～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

E  適用於HHDF、
HHDFL、HHDFA

Alteration
追加工

Alteration Code Spec.

適用螺栓・螺帽組 SST
（不鏽鋼） 搭配適用之螺栓・螺帽組。

請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統

型式（Type · L/A） －（SST）
HHDF19 － SST

型式
❸磁鐵

構成零件
預裝
螺帽

後裝
螺帽保持力N

（kgf） 安裝板
側門側鐵磁

❶Type ❷No. 磁鐵安裝用 擠型架安裝用 門側板 安裝螺絲 蓋型螺帽安裝螺絲 數量 螺栓 數量 預裝螺帽 後裝螺帽 數量
HMGN

（預裝螺帽）
HMGNA

（後裝螺帽）

5
N 9.8

（1）
N5

M3×6 2
SCB5一8

2
HNTT5一5 HNTA5一5

2 N板
M3×8

1
庫存品 3日

6 N6 SCB6一10 HNTT6一6 HNTA6一6 M3×10 3日 庫存品
8 N8 SCB6一15 HNTT8一6 HNTA8一 36 日

HMGCC
（預裝螺帽）

HMGCCA
（後裝螺帽）

5 1（MGCC1: 黑）
2（MGCC2: 灰）
3（MGCC3: 白）

MGCC1 （1.0）
MGCC2 （1.4）
MGCC3 （2.0）

C5
M4×4 2

SCB5一8
2

HNTT5一5 HNTA5一5
2 C板

M3×8
2 3日 3日6 C6 SCB6一10 HNTT6一6 HNTA6一6 M3×108 C8 SCB6一15 HNTT8一6 HNTA8一6

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）

Q美觀把手 UWSD

A

A

22 14

15
L

H
hH 1

2－φ5.5

L1
斷面A－A

Q特長：外型美觀且容易抓握的產品。

M材　　質　 相當於SUS304
S表面處理　拋光研磨

內側

Example
使用範例

CADCAD 2D
3D

型式 L1 H h H1
容許荷重
（N）

質量
（g） 出貨日Type L

UWSD 100 139 42 27 22 500 337 庫存品150 190 44 29 20 434
E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）

A

R

C

Lr

L

L

H

h

1

Q擠型架用把手

Type M材質 S表面處理

1HHDF 鋁合金 靜電塗裝（無光澤黑）
2HHDFL 鋁合金 滾磨

3HHDFA 鋁合金 拋光研磨CADCAD 2D
3D

1

2

3

型式
對應擠型架 質量

（g） L L1 H h R C Lr 適用螺栓・螺帽 出貨日
Type A 螺栓 數量 螺帽 數量 HHDF HHDFL HHDFA

HHDF
HHDFL
HHDFA

19 5系列 64 90 107 41 29 5.3 9 5 CBM5－10
2

HNTTSN5－5
2
庫存品

庫存品
庫存品

20 6系列 110 93.5 112 44 31 6.5 10.5 5 CBM6－12 HNTTSN6－6 庫存品 3日
26 8系列/8－45系列 250 130 149 57 40 8.5 13.3 5 CBM8－15 HNTTSN8－8 3日 庫存品

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）

Q板用把手 HHDS
HHDSW
HHDSA
HHDSS

L

L 1

A

Hh

2－M6深度8

Type M材質 S表面處理
HHDS 聚碳酸酯（PC）（黑） －
HHDSW 聚碳酸酯（PC）（白） －
HHDSA ADC12 烤漆 金屬銀
HHDSS 相當於SUS304 拋光研磨

CADCAD 2D
3D

型式 L L1 H h A 質量（g） 適用螺栓 出貨日
Type HHDS · HHDSW HHDSA HHDSS 螺栓 數量 HHDS HHDSW HHDSA HHDSS

HHDS
HHDSW
HHDSA
HHDSS

90 110 32 24 13 17 43 90
M6 2 庫存品

庫存品 庫存品 庫存品
104 127 37 27.7 16 25 65 150

3日 3日 3日
122 149 43.3 32.5 19 42 102 220

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）

 如對防鏽有要求，請優先選擇SUS304材質的產品。
防鏽方法請參照DP.3049～3050。

Q板用把手
Type

把手 護蓋

M材質 S表面處理 M材質 顏色

HHDG ADC12 烤漆 ABS 白

HHDGS 相當於SUS304 拋光研磨 ABS 白

CADCAD 2D
3D

型式 L 質量
（g）

日貨出栓螺用適
Type 螺栓 數量 HHDG HHDGS

HHDG
HHDGS 100 62 皿頭螺栓

M5 2 庫存品 3日

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）

 如對防鏽有要求，請優先選擇SUS304材質的產品。
防鏽方法請參照DP.3049～3050。
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2－M4用碟形孔

2

9

30
20 16 13

從內側算起2－4碟形孔 組裝後尺寸Q球型門扣

M材質    球型門扣12：鋅合金（鍍鉻）
角撐架 34：SPHC（鍍鋅）

56：A6063

HBCS

E 無法調整緊扣力。請勿旋轉凹槽部分。 E 緊扣時，請讓緊扣方向與球型部位垂直。

10
33

.511.
5

22

7

M5用碟形孔

118
L

φ5.5

18

E 請鎖緊螺栓，壓入護蓋後使用。

品
存
庫

隔日出貨

品
存
庫

隔日出貨 交期縮短

E 扣力和拉力存在差異，請以實物為準。

● 預裝螺帽

● 後裝螺帽 ·球型門扣

日 出 貨3


